

Sayı : E-48354570-745.01.02-1964
Konu : Akademik Araştırmaları Destekleme Programı

11.03.2021

İLGİLİ MAKAMA

Ahiler Kalkınma Ajansı 15 Temmuz 2018 tarihli, 30479 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile ajanslara verilen görev ve yetkiler kapsamında bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliği sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak üzere çeşitli program ve faaliyetler yürütmektedir.

11.03.2021 tarihinde ilan edilen **Akademik Araştırmaları Destekleme Programı** ile TR71 Bölgesi'nde (Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, Niğde) kamu, üniversite, sanayi işbirliği ve etkileşiminin artırılması hedeflenmektedir. Programın önceliği TR71 Bölgesi'nde bulunan üniversitelerde üretilen bilgiyi bölgedeki imalat sanayii sektörüne aktarmak, üniversiteleri imalat sanayii sektörü alanında (kurumsallaşma ve/veya verimlilik odaklı) bölge düzeyinde daha fazla araştırma yapmaya teşvik etmek ve bu alandaki akademik araştırma (lisansüstü tez) sayısını artırmaktır.

Ekte yer alan program detaylarına Ajansın internet sitesinden de <https://www.ahika.gov.tr/duyurular/2021-yili-akademik-arastirmalari-destekleme-programi-ilan-edildi> erişim sağlanması mümkündür. Üniversitenin bünyesinde bulunan enstitülere, akademisyenlere, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine program hakkında bilgi verilmesi, gerekli yönlendirmelerin yapılması ve program duyurusunun kurumunuzun internet sitesinden ve sosyal medya hesaplarından paylaşılması hususunda,

Gereğini arz ederim.

Bekir VAROL
Genel Sekreter

Ek:
1-2021 Yılı Akademik Araştırmaları Destekleme Programı
2-Lisansüstü Tez Desteği Başvuru Formu

Dağıtım:
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü
Kadokya Üniversitesi Rektörlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: E81L-EBHA-8ET6

Belge Doğrulama Adres: <https://ebys.ahika.gov.tr/sorgu>

Cevher Dudayev Mah. Vatan Cad. No:42/1 NEVŞEHİR
Telefon No: 0384-214-36-66 Faks No: 0384-214-00-46
İnternet Adresi: <http://www.ahika.gov.tr>
Kep Adresi: ahika@hs01.kep.tr

Bilgi için: Didem CİHANGİR
Uzman

Telefon No:

